
ROMANIA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PLENITA 
 

H O T A R A R E A 
 

Nr. 22 din 29.10.2020 
 
 

Consiliul local al comunei Plenita, judeţul Dolj, legal constituit la data de 
23.10.2020, întrunit în şedinţa extraordinara in data de 29.10.2020;  

In temeiul art. 129 alin. (3) lit  “b” si ale art. 139  din OUG 57/2019 privind 
Codul Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

Consiliul Local al comunei Plenita; 
 
 
 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
 
 
Articol unic: Se alege în funcţia de viceprimar al comunei Plenita, judeţul Dolj, 
domnul Brasoveanu Valentin Stefan. 
 
 
                 Contrasemneaza pt. 
legalitate 
 PREŞEDINTE DE SEDINTA,        SECRETAR 
GENERAL, 
  NICOLAE PLENICEANU           ADRIAN 
MARIAN 
 
 
 
 
 
 
 
Plenita: 29.10.2020 
Nr. 22   
 



 


